distingvi & exornari solet. Color *viridis* videtur apud Turcas in tanto esse pretio, ut nemo non ex steinmate Mahummedis eō sustineat totus indui. Turcæ *nigrum* vestitum aversantur, quò Hispani adeò gaudent, ut nullus Legatus ad Regem Hispaniæ, nisi *nigris* indutus, accedere debat. Parium Galliæ peculiaris vestis est *Tunicæ* ab humeris ad genua argento intexta, & *violaceum* aurô distinctum *Pallium*. Imperatoriæ Cæsarum Chirothecæ sunt ex puro auro textæ, & margaritis optimè ornatæ; sic induitur & Angliæ Rex solennibus *chirothecis* in symbolum innocentiaæ.

Consulibus Romanis omnia Regum insignia permissa fuerunt, exceptâ *coronâ* & *togâ palmata*. Senatores ibidem in certis solennibus in *albis prætextis* aderant, & multi purpuriati solebant autem plerique tunicam latiore purpuræ fascia circum dare, ad ornatum splendidiorem. Legatis

gatis apud eosdem fuit sacra, *purpurea Stola*, sicut hodie in Porta Turcarum Sultani usu venit, Legatis *longam* sui generis, aurô intertextam *togam* donari. In triumphis verò, etiam lictores processerunt in publicum fulgenti purpurā amicti. Sic hodie liberarum Imperii Civitatum Senatores, peculiares sibi togas circumdant: ita Coloniæ Agrippinæ Consules, induunt *togam* ex altero latere *rubentem*, ex altero verò *nigram*: ita & alibi coloribus diversis pro ratione Civitatis Insignium variatis. Ita diversicoloribus omnes publici Ministri, usque ad lictores & carnifices, indui solent. In urbibus verò Hollandicis, qui ad senatum pertinent oppidanum, habent in tunice laterali parte ejus urbis nomen. Unicum ingratum Glastum est in Imperio prohibitum vendi, & quæcunque tandem eō tincta, sub confiscationis pœna. Veteres Veneti portabant longiores

cum manicis togas. Hodie utuntur plurimi eorum *nigro vestitu*, nisi quod Magistratus *purpureis togis* materiae subtilioris praे aliis honoretur.

Qui Magistratum olim ambiebant, sunt vocati Candidati, ab indumento *Candido*, quō amicti incedebant. Ire autem debebant in sola tunica, togā prorsus destituti, nè argentum sinu fortè ferentes quem corrumperent ambitu. Romanorum nobiles pueri cum ex ephiebis excessissent, togā, cui *purpurea prætexta* fuit, in duebantur, ut purpuræ rubedine ad ingenuitatis ruborem dirigerentur: in eadem toga, ad cordis regionem, rubedine patens cor assūtum fuit, quod observare sollicitè tenebantur; Septimo decimo tandem ætatis anno, depositā prætextā, capiebant *virilem togam*. Lycurgus legislator; Laconicis juvenibus, non pluribus una veste, integrō annō uti permisit, nec alium aliō incedere cultiorem.